
UCHWAŁA NR 56.V.2019

RADY MIASTA CZĘSTOCHOWY

z dnia 24 stycznia 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości stanowiącej własność Gminy Miasto Częstochowa, 
położonej w Częstochowie przy ul. Ekonomicznej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(jt. Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.)

Rada Miasta Częstochowy
uchwala:

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na zbycie nieruchomości stanowiącej własność Gminy Miasto Częstochowa, 
położonej w Częstochowie przy ul. Ekonomicznej, oznaczonej jako działki nr nr 296/18 i 296/42 obręb 419-
Skorki o łącznej powierzchni 0,5641 ha.

2. Działka nr 296/42 o powierzchni 0,1012 ha powstała w wyniku podziału działki nr 296/31 obręb 419-
Skorki, zatwierdzonego decyzją Prezydenta Miasta Częstochowy z dnia 16 listopada 2018 r. znak: 
GK.6831.241.2018.

3. Działki nr nr 296/18 i 296/31 są objęte księgą wieczystą nr CZ1C/00113493/9.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Częstochowy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Częstochowy

Zdzisław Wolski

Id: 86308E45-C935-43B2-A4BD-01F44B2B38CF. Podpisany Strona 1




